
შპს გურამ თავართქილაძის სასწავლო უნივერსიტეტის რექტორის 
 

ბრძანება # 01-01/54 
 

 თბილისი                                                “ 19 “  ივლისი 2017 წ. 
 

2017-2018 სასწ/წ საბაკალავრო საგანმანათლებლო პროგრამაზე  

წარმოსადგენი დოკუმენტების ნუსხისა და ვადების განსაზღვრის   შესახებ: 
 
 

მეწარმეთა შესახებ საქართველოს კანონის მე–9  მუხლის, გთსუ–ის წესდების მე–5 მუხლის 

საფუძველზე 

 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

 

 

1. შპს გურამ თავართქილაძის სასწავლო უნივერსიტეტში აბიტურიენტთა საბაკალავრო 

საგანმანათლებლო პროგრამაზე ჩარიცხვის მიზნით გამოცხადდეს რეგისტრაცია მ/წ 31 

აგვისტოდან 11 სექტემბრამდე (შაბათ-კვირის გარდა); 

 

2. განისაზღვროს  გთსუ-ის ბაკალავრიატში წარმოსადგენი დოკუმენტაციის ნუსხა: 

 

 

✓ პირადობის დამადასტურებელი მოწმობის  ან/და პასპორტის ასლი; 

✓ ოთხი ფერადი (3x4) ფოტოსურათი და ელ. ვერსია CD-ზე; 

✓ ატესტატი  (დედანი); 

✓ წვევამდელის სამხედრო-სააღრიცხვო მოწმობის ასლი; 

✓ სწავლის ქირის ¼ თანხის გადახდის დამადასტურებელი ქვითარი (ბანკი თიბისი). 

 

3. საბუთების მიღება დაევალოს გთსუ-ის შესაბამის ფაკულტეტებს.  

 
4. ბრძანების უნივერსიტეტის ვებგვერდზე განთავსება დაევალოს უნივერსიტეტის 

საზოგადოებასთან ურთიერთობის განყოფილებას. 

 

5. დაევალოს კანცელარიას ბრძანება გადასცეს შესაბამის სტრუქტურულ ერთეულებს. 
 

 
 

 

 

 

      რექტორი                         გიორგი      მათიაშვილი 


